Исх. №13-21 от 06 октября 2021 года

Вниманию: главного специалиста отдела закупок
                      г-на Жиенбекова А. Г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

На основании Вашего запроса ТОО «Assessment Partners Group» (далее - «Исполнитель»)
настоящим письмом подтверждает свою готовность оказать услуги на выполнение работ по
оценке отдельных основных средств, принадлежащих ТОО «РТИ-АНПЗ», в рамках проведения
процедуры AQR Банка.

Цель оценки  – определение рыночной стоимости движимого и недвижимого имущества для
целей проведения процедуры AQR Банка.

Дата на которую необходимо провести оценку будет дополнительно согласована с
Заказчиком.

Стоимость услуг составит: 3 200 000 (три миллиона двести тысяч) тенге, плюс НДС в
размере 12%.

Сроки оказания услуг – в течение 3 (трех) недель.

Оплата услуг производится следующим образом:

 30% от указанной выше суммы - после заключения договора, на основании счета

на предоплату;

 70% от указанной выше суммы - после подписания акта приема-передачи услуг.

Надеемся на совместную работу над этим важным проектом.

С уважением,

Курмангалиев Абай
Генеральный Директор
ТОО «Assessment Partners Group»